**I**te acut' s' penas q' aq'le z volabit in celu'  
p'd' 23. Et e' s'p' h'ores devoti ad volatu'  
aq'ule p'nt' p'vocati assumunt s' alas q'ceptacionis  
no' saltu' emente ia' volat' i' celu' q' emete no' dum  
p'nt' Et no' q' s'ep' s' volatus annu' **2<sup>o</sup>** p'm' q' m'

[Marginal notes on the right side of the page, partially obscured and difficult to read.]

recedentes de modo volutarum prope terra (scilicet nos fac  
 annis primo volent) super nos ipsos non recedentes  
 a nobis si volatu sollicite consideratione volent tunc  
 nos subtiliter considerantes pater et contra gratiam et quoniam  
 potest volare ad alia si non per volantis ad terram  
 Quere hanc gratiam alibi **T** Volatus animi est sub magis  
 festinate in anteriora se extendere et mox sub eodem  
 celi in posteriora redire (scilicet nos volat in medietate  
 me volent) in nos ad districtum dei iudicium tunc  
 iudicium mensura et pondere distate iudicabuntur et per  
 nos recedens a patris qui quiescit **Ezechiel** i. **N**alia  
 ibant et recedebat non hinc hinc nalia oculos ante  
 et retro **T** Volatus est quidam animi in terra dei  
 adherere in modum sagitte sursu eleuare Sic  
 et nos in magis confidit in finibus dei quodammodo ut  
 ad despatorem pene perdat et sursu ad dei gratiam  
 volent **T** Volatus quidam animi est in qui rapta  
 sursu et deorsu volat et hinc volatu multiplicat  
 incessat Sic et nos in eximiam gratiam confusa  
 quodammodo quod nobis misericorditer agit deus et pla  
 iam nos beneficia regit sicut in pro me meminem  
 nos pater et illi volatu qui in manibus est quod  
 agitur in ad singula dona gratie ad agendum gratie sursu  
 sursu euolam **T** Volatus a quibusdam ambibus exest  
 in dexterosi in sinistrosi tunc hinc tunc illac  
 oculi festinate recedat quod formam in volatu tunc  
 in placens perquam tunc in ad dextra perperam tunc ad

sinistra adu[er]sus diligenti int[er]itu rapim[us] et  
que volatu tam diu replicam[us] quosq[ue] mundi  
et ceteris cordib[us] tota cadat **P**ro modo vola  
di q[ui]s anim[us] e[st] in aliu[m] valde se erigit  
et in g[ra]t[ia] et in mod[is] oculi convolat et ceteris  
tantq[ua]m p[er] pale laciores me[is] g[ra]tiores repe  
tut incessant **P**ro modo quomodo ut mal  
tu nos erigetes concam[us] celestia me[is] loci  
et dicitate p[er] se p[er] se et q[ui]s d[icit] h[uius] possib[ile]  
app[er]hend[ere] q[ui] p[er] se **P**ro modo **A**scende i[n]mate  
1. in emine[n]cia denocore et q[ui] p[er] se tra q[ui] dicit  
sum filius isrl. v. ubi clau[is] **P**ro modo **A**scende volat  
in q[ui]s anes timulis alio sepe se reu[er]berat  
se in b[er]no cadib[us] loco dicit[ur] susp[er]dit et mobili  
se agitac[i]o[n]e q[ui] imobilit[er] figit et ab ead[em] suspe  
rione loco diu p[er]t[ur]o recedit ac si ope clama  
videat[ur] bonu[m] e[ss]e nos h[ic] et **P**ro modo **A**scende q[ui] p[er] se  
speo figit q[ui] te digne agit q[ui] q[ui] p[er] se h[uius]  
dimit[ur] adu[er]si in sola gra[ti]a q[ui] in aere susp[er]dit i[n] diu  
ip[s]i radios sue q[ui] p[er] se **A**scende q[ui] p[er] se i[n] moles  
in q[ui]s m[er]it[us] alienaco[rum] t[em]p[er]e i[n]st[itu]tore et ceteris  
rapunt[ur] i[n] denocore exultaco[rum] et amiraco[rum] i[n] q[ui]s  
**P**ro modo **P**ro modo **A**scende q[ui] p[er] se i[n] lib[er] anglic[us] i[n] arch[iepiscop]o calo[rum]  
i[n]firmare q[ui] p[er] se **A**scende **P**ro modo **A**scende q[ui] p[er] se ab an[ti]s  
f[er]re sue **P**ro modo **A**scende q[ui] p[er] se i[n] maior[ibus] an[ti]s **P**ro modo **A**scende q[ui] p[er] se  
f[er]re i[n]t[er] i[n] maior[ibus] **P**ro modo **A**scende q[ui] p[er] se i[n] maior[ibus] **P**ro modo **A**scende q[ui] p[er] se  
i[n]t[er] i[n] maior[ibus] **P**ro modo **A**scende q[ui] p[er] se i[n] maior[ibus] **P**ro modo **A**scende q[ui] p[er] se